
Утверждено 

приказом Директора МОУ «СОШ «РЦО» 

от    195 о/д        августа 2023 №        о/д 

 

ГРАФИК РАБОТЫ КРУЖКОВ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОУ СОШ «РЦО»  

на 2023-2024 учебный год 

№ 

п/п 

ФИО 

руководителя 

кружка 

Название  

кружка 

Кол-

во 

часов К
л

а
сс

 

ПН 

К
л

а
сс

 

ВТ 

К
л

а
сс

 

СР 

К
л

а
сс

 

ЧТ 

К
л

а
сс

 

ПТ 

К
л

а
сс

 

СБ/ВС 

1. 

Яковлева 

Наталья 

Николаевна 

«Умелые ручки» 

(1 группа) 

2 

 
   

14.10-

15.00 
   

14.10-

15.00 
       

«Умелые ручки» 

(2 группа) 

2 

 
         

13.30- 

15.00 
  

2. 

Кравченко 

Екатерина 

Юрьевна 

«Песочные фантазии» 2      
14.20-

15.00 
 

14.20-

15.00 
    

3. 

Маханева 

Лилия 

Николаевна 

«Мы исследователи» 

Группа Маханевой Л.Н. 
2    

14.20-

15.00 
     

14.20-

15.00 
  

4. 

Ермохина 

Ирина 

Владимировна 

«Оригами» 

Группа 3 Ермохиной И.В. 

 

2 
    

14.20-

15.00 
   

14.20-

15.00 
      

«Оригами» 

Группа 4 Ермохиной И.В. 
2          

14.20-

15.40 
  

5. 

Скворцова 

Татьяна 

Анатольевна 

 

«Песочная фантазии» 

Группа Скворцовой Т.А. 
2     

13.30-

14.10 
   

13.30-

14.10 
    

6. 
Шеина Татьяна 

Валерьевна 

«Песочные фантазии» 

Группа Шеиной Т.В. 

 

4  
14.20-

15.50 
   

14.20-

15.50 
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7. 
Трай Анна 

Александровна 

«ГТО в школе» 

Группа 1 

 

2  
14.30-

16.00 
          

«ГТО в школе» 

Группа 2 

 

2    
14.30-

16.00 
        

8. 

Хмелевская 

Ольга 

Николаевна 

«Бисероплетение» 2    
14.20-

15.00 
   

14.20-

15.00 
    

9. 

Богородцева 

Марина 

Владимировна 

«Оригами» 

Группа1 Богородцевой 

М.В. 

2      
14.00-

14.45 
      

«Оригами» 

Группа2 Богородцевой 

М.В. 

2        
14.00-

14.45 
    

10. 
Горбачева 

Елена Олеговна 

«Хочу все знать» 

 
2  

14.20-

15.50 
          

11. 

Малкова Дарья 

Ивановна 

 

«Песочные фантазии» 2  
14.20-

15.50 
          

12. 
Клундук Юлия  

Владимировна 

«Черлидинг» 

 

 

2 
  

 

16.30-

17.30 
    

16.30-

17.30 
           

13. 

Кушнирук 

Анна 

Николаевна 

Юный натуралист» 2          
15.00-

16.30 
  

14. 

Юшманов 

Тимофей 

Анатольеви 

«Футбол» 

 
2    

15.30-

16.15 
     

15.30-

16.15 
  



№ 

п/п 

ФИО 

руководителя 

кружка 

Название  

кружка 

Кол-

во 

часов К
л

а
сс

 

ПН 

К
л

а
сс

 

ВТ 

К
л

а
сс

 

СР 

К
л

а
сс

 

ЧТ 

К
л

а
сс

 

ПТ 

К
л

а
сс

 

СБ/ВС 

 

15. 

Шаршова 

Дарья 

Владимировна 

«Баскетбол в школе» 

1 группа 
2        

15.00-

16.30 
    

«Баскетбол в школе» 

2 группа 
2          

15.00-

16.30 
  

 «ШСК -Спарта» 4  
15.00-

16.30 
 

15.00-

16.30 
        

16. 

Бойко Наталья 

Владимировна 

«Мир информатики и 3D 

моделирования» 

Ваганово Группа 1 
2    

15.10-

15.50 
   

15.10-

15.50 
    

 

«Мир информатики и 3D 

моделирования» 

Ваганово Группа 2 

2      
15.10-

15.50 
   

15.10-

15.50 
  

17. 

Курская 

Ксения 

Викторовна 

«Хочу все знать» 

 

 

2    
14.20-

15.00 
 

14.20-

15.00 
      

18. 

Пономаренко 

Елена 

Владимировна 

«Мир информатики и 3D 

моделирования» 

Группа 1 

2   
17.00-

18.30 
            

«Мир информатики и 3D 

моделирования» 

Группа   2 

2    
16.00-

17.30 
        

«Мир информатики и 3D 

моделирования» 

Группа 3 

2        
17.00-

18.30 
    

«Образовательная 

робототехника. LEGO 

Education» 

Группа 1 

2  
15.00-

16.30 
          



№ 
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«Образовательная 

робототехника. LEGO 

Education» 

Группа 2 

2    
14.30-

16.00 
        

«Образовательная 

робототехника. LEGO 

Education» 

Группа 3 

2        
15.00-

16.30 
    

«Школьный музей» 

 

 

2          
17.00- 

18.30 
  

  

«Школа волонтера» 

Группа 1 
            

11.00-

13.00 

«Школа волонтера» 

Группа 2 
            

13.10-

15.10 

 

 

 

 

 


